

### פיטום הקטורת

כותב האריז"ל (שער הכוונות - דרושי תפלת השחר דרוש ג) על הסגולה העצומה באמירת פיטום הקטורת וז"ל:  
עוד יחוד אחר א"ל מורי ז"ל לזמן המגיפה ב"מ וזה עניינו:  
כבר הודעתך כי כל הנשמות של בני אדם הם ממה שמתברר מן ז' מלכי אדום דמיתו וזה סוד אומרים ז"ל "כל ישראל בני מלכים הם" וכאשר בתוך הבירורים יש קצת פסולת שלא הוברר זה הפסולת נעשה ארס וסם המות הממית לאדם בזמן המגיפה והוא סוד פסוק: "ידבק ה' בך את הדבר". והענין הוא כי אותם הקליפות שיש באותם בירורים כנזכר הם המכים ונוגפים לאדם בזמן המגיפה ואחר שהכו אותו אינם נפרדים ממנו ותמיד דבוקים עמו ומקיפין אותו מכל סביבותיו שיעור כמה אמות ולא עוד אלא אפילו באותה השכונה שעומד שם המוכה או אפילו איזה כלי ומלבוש שלו צריך להתרחק ממנו וכל ההולך ומתדבק שם הוא מתדבק באותם הקליפות הנזכרות ויכול להנזק, וזהו טעם שבשאר החולאים והמכות שבפרשת "כי תבוא" לא כתב בהו ידבק כמו בענין הדבר והמגפה לפי שבשאר החולאים אין הקליפות ההם מתדבקים שם מה שאין כן במכת הדבר והמגפה שהיא מבחינת קליפת הבירורים הנז' הם דבוקים בו ובמלבושיו ובשכונתו ובכל כליו. וכבר הודעתך בענין פטום הקטרת כי אותם י"א סממני הקטרת הם מה שנשאר בתוך הקליפות שלא יכלו להתברר והם י"א אורות שבקדושה המחיים את הקליפות וכאשר יעלו למעלה יסתלקו מתוך הקליפות וישארו בלתי חיות וימותו ואינן מזיקים וזהו הסוד הנז' בזוהר פי וירא במדרש הנעלם שטוב לומר פטום הקטרת בזמן המגפה. וכן מציינו במגפת עדת קרח שנעצרה ע"י הקטרת שהקטיר אהרן ולכן טוב מאד בזמן המגפה ב"מ שבעת אומרו פטום הקטרת בתפלת שחרית ומנחה יכוין בה באותה כונה האמורה למעלה בסדר הקטורת, וג"כ כאשר האדם קם אחר חצות לילה לעסוק בתורה אחר שיאמר תיקון חצות ככתוב במקומו אח"כ יאמר פטום הקטרת בכונה היא לפי שאחר חצות נכנעת ממשלת הקליפה ובפרט אם יתחברו י' אנשים יראי ה' ויקראו סדר פטום הקטרת יחד בכונה הנז' יעשה רושם גדול למעלה אם יהיה אחר חצות לילה כנז'

### פיטום הקטורת

ואמנם זהו מה שצריך לקרות בשעת הנז' אחר חצות לילה  
כנזכר ויאמר הנוסח הבא :

רבון העולמים, הנה אנחנו באים לפניך בבושת פנים כי  
ידענו חרפתנו ובשתנו וכלימתנו, כי דלונו מאד וחסרנו כל  
טוב, אין לנו פה להרים להשיב ולא מצח להרים ראש,  
ויראים אנחנו מאימת דינך דצדק דלא יקיד עלמא  
בשלהובוי, כי שמענו ותרגז בטננו על כי יצא הקצף החל  
הנגף. וצר לנו מאד על אחינו בית ישראל המתים  
במגיפה, בחולי, מחלה, בתאונות דרכים, ביבשה, באויר  
ובים, בפיוגועים, חבלות, מלחמות, כצאן טבחה. לבנו  
יחיל בקרבנו ואימת מות נפל עלינו. אנחנו לא נדע מה  
נעשה ובמה נקדם פניך ומה רפואה נבקש, כי אין אנחנו  
יודעים לעתור ולרצות לפניך. והנה מתורתך תלמדנו גודל  
סגולת מעשה הקטורת כי רבה לעצור המגיפה  
והמשחית, המקטרגים והמשטינים והאויבים השונאים  
הרודפים ואינון דמצערין לנו. ועתה בעוונותינו אין לנו לא  
מקדש ולא מזבח ולא כהן שיכפר בעדנו. זאת נחמתנו כי  
אתה אמרת "ונשלמה פרים שפתינו", וכן יהי רצון  
מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו, שיהיה שיח שפתותינו  
בתורת מעשה הקרבנות, חשוב ומקובל ומרוצה לפניך  
כאילו הקטרנו קטורת הסמים על גבי המזבח, ותרצנו  
ותבטל מעלינו ומעל בני ביתנו ועל זרענו ועל זרע זרענו  
ועל צאצאנו ועל צאצאי צאצאנו עד סוף כל הדורות ומעל  
עמך ישראל בכל מקום שהם, כל גזירות קשות ורעות  
ומשחית ומגיפה ונגע חרפה ובוז ולחם הביזיון, אויבים  
שונאים ומקטרגים, בין בעליונים ובין בתחתונים. שבור  
והסר השטן מלפנינו ומאחורינו, ובצל כנפיך תסתירנו. אל  
מלא רחמים, יהמו נא רחמיך עלינו, עשה עמנו צדקה  
וחסד למען שמך הגדול והסר ממנו מכת המות, מכת  
פצועים והרוגים, כי רחום אתה, ברחמיך הרבים תחפוץ  
בנו ותרצנו. עשה למען אבותינו הקדושים אברהם יצחק



### פיטום הקטורת

ריבוע קס"א כזה: **יוד** הי ויו הי. אלף, אלף, אלף הי, אלף הי **יוד**, אלף הי **יוד** הי) **נְטָרָה** (ביום רביעי יכוין **מִזְבֵּחַ** בניקוד נְטָרָה. עוד יכוין להעלות **הוד** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכן יכוין **טָנָן** היוצא מחילוף נְטָרָה בא"ת ב"ש) ו**שְׁחֵלֶת** (ביום החמישי יכוין **מִזְבֵּחַ** בניקוד וּשְׁחֵלֶת. עוד יכוין להעלות **יסוד** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכן יכוין **פִּיקְאָכ** היוצא מחילוף ושחלת באלב"ם) ו**זֶלְבָנָה** (ביום השישי יכוין **מִזְבֵּחַ** בניקוד וְחֶלְבָנָה. עוד יכוין וְחֶלְבָנָה עם הכולל גימטריא אל אדני ויכוין להעלות **מלכות** מכל קליפת נוגה דאבי"ע ויכוין כי היא רומזת למיתוק חמישה גבורות כי חלב הוא דמים שנתמתקו הרמוזים באות ה' (גבורות) שכל אחד כלול מעשר הרי נ') **סְמִים** (במנחת עש"ק יכוין **מִזְבֵּחַ** בניקוד סְמִים. עוד יכוין סְמִים עם הכולל גימטריא קנ"א שהוא **אלף** **הה** **יוד** **הה** ויכוין להעלות **כתר חכמה בינה חסד גבורה** מכל קליפת נוגה דאבי"ע) ו**לְבָנָה** (ביום שבת יכוין **מִזְבֵּחַ** בניקוד וְלְבָנָה. ויכוין עוד להעלות **אור מקיף** מכל נוגה דאבי"ע) **אֶכָה** (במנחת שבת קודש יכוין **מִזְבֵּחַ** בניקוד אֶכָה) **בְּדַר** (מוחין של נוקבא שהיו) **בְּבֹדַר** (שהם הקליפות הרמוזים בחילוף בד בא"ת ב"ש שהוא שק רמז לקליפה ועתה בפיטום הקטורת נתלבנו ונקראים) **יְהִיָּה**:

(ב) **וַיֹּאמֶר יְהוָה יֵהוּא** יאהדונהי **אֶל מִשָּׁה** (יכוין משה אותיות **מה"ש** שהוא אחד מע"ב שמות ובמילוי מס הא שין גימטריא מות כי סגולתו לעצור המגיפה והמות ויוצא מפסוק "מעלי שומרי החומות" ויש אומרים שבשם זה הרג משה את המצרי שכן אמרו חז"ל במה הרגו? שהפך שמו ובשם זה נהפך המטה לנחש והוא

### פיטום הקטורת

סוד "להט החרב המתהפכת" **קוֹז לָהּ** (יכוין **נְהַף** והוא יוצא מחילוף ח' של קח ומחליף מילת לך באי"ק בכ"ר) **סְמִים** (עם הכולל גימטריא קנ"א שהוא אלף הה יוד הה ויכוין להעלות תפארת ונצח מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכמו כן יכוין בשם **מתקן** שהוא חילוף סמים באי"ק) **נְטָף** (לכוין להעלות **הוד** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכן יכוין **טָנָן** היוצא מחילוף נטף בא"ת ב"ש) **ושחלת** (להעלות **יסוד** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכן יכוין **פיקאכ** היוצא מחילוף ושחלת באלב"ם) **וּזְלַבְנָה** (עם הכולל גימטריא **אל אדני** ויכוין להעלות **מלכות** מכל קליפת נוגה דאבי"ע ויכוין כי היא רומזת למיתוק חמישה גבורות כי חלב הוא דמים שנתמתקו הרמוזים באות ה' (גבורות) שכל אחד כלול מעשר הרי נ') **סְמִים** (עם הכולל גימטריא קנ"א שהוא אלף הה יוד הה ויכוין להעלות **כתו חכמה בינה חסד גבורה** מכל קליפת נוגה דאבי"ע) **וּלְבָנָה זְכָה** (להעלות **אור מקיף** מכל נוגה דאבי"ע) **בָּר** (מוחין של נוקבא שהיו) **בְּבָר** (שהם הקליפות הרמוזים בחילוף בד בא"ת ב"ש שהוא שק רמז לקליפה ועתה בפיטום הקטורת נתלבנו ונקראים) **יְהִידָה**:

ג) **וַיֹּאמֶר יְהוָה יֵאָהֲדוּנְהִי אֵל מְשֶׁה** (יכוין משה אותיות **מה"ש** שהוא אחד מע"ב שמות ובמילוי מס הא שין גימטריא מות כי סגולתו לעצור המגיפה והמות ויוצא מפסוק "מעלי שומרי החומות" ויש אומרים שבשם זה הרג משה את המצרי שכן אמרו חז"ל במה הרגו? שהפך שמו ובשם זה נהפך המטה לנחש והוא סוד "להט החרב המתהפכת" **קוֹז לָהּ** (יכוין **נְהַף** והוא יוצא

### פיטום הקטורת

מחילוף ח' של קח ומחליף מילת לך באי"ק בכ"ר) **סמים** (עם הכולל גימטריא קנ"א שהוא **אלף** **הה** **יוד** **הה** ויכוין להעלות **תפארת ונצח** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכמו כן יכוין בשם **מתקו** שהוא חילוף סמים באי"ק ( **נְטָרָף** ) (לכוין להעלות **הוד** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכן יכוין **טָנָן** היוצא מחילוף נטף בא"ת ב"ש) **ושזולת** (להעלות **יסוד** מכל קליפת נוגה דאבי"ע, וכן יכוין **פיקאב** היוצא מחילוף ושחלת באלב"ם) **וזלבנה** (עם הכולל גימטריא אל אר"י ויכוין להעלות **מלכות** מכל קליפת נוגה דאבי"ע ויכוין כי היא רומזת למיתוק חמישה גבורות כי חלב הוא דמים שנתמתקו הרמוזים באות ה' (גבורות) שכל אחד כלול מעשר הרי נ"י) **סמים** (עם הכולל גימטריא קנ"א שהוא אלף הה יוד הה ויכוין להעלות **כתו חכמה בינה חסד גבורה** מכל קליפת נוגה דאבי"ע) **ולבנה זכה** (להעלות **אור מקיף** מכל נוגה דאבי"ע) **בד** (מוחין של נוקבא שהיו) **בבד** (שהם הקליפות הרמוזים בחילוף בד בא"ת ב"ש שהוא שק רמז לקליפה ועתה בפיטום הקטורת נתלבנו ונקראים) **יהיה**:

ואח"כ יאמר ג' פעמים את המשפט הפוך כזה:

א) **יהיה בבד בד זכה ולבנה סמים וזלבנה**  
**ושזולת נטרף סמים לך קוז משה אל יהיה ויאמר**  
ב) **יהיה בבד בד זכה ולבנה סמים וזלבנה**  
**ושזולת נטרף סמים לך קוז משה אל יהיה ויאמר**

### פיטום הקטורת

ג) יהיה בכור בך זכה ולבנה סמים וזלבנה ושזלת נטף סמים לך קוז משה אל יהנה ויאמר

ואחר כך יאמר ג' פעמים אותיות הפסוק למפרע בניקוד "נטף ושזלת וזלבנה ולב נה". וכשיושלמו תחזור מתחילתן לסופן וזה סדרן:

א) יהיה דבב דב הכוז הנבלו מימס הנבלוזו תלוזשו פוטנ מימס כל זוק השמ לאו את ה את ו  
את ה את ? רמאיו

ב) יהיה דבב דב הכוז הנבלו מימס הנבלוזו תלוזשו פוטנ מימס כל זוק השמ לאו את ה את ו  
את ה את ? רמאיו

ג) יהיה דבב דב הכוז הנבלו מימס הנבלוזו תלוזשו פוטנ מימס כל זוק השמ לאו את ה את ו  
את ה את ? רמאיו

ועשית אתה קטרת רקוז מעשה רוקוז ממלזו טהור קדש. (סופי תיבות רוזש שם קדוש שהוא שם המסוגל לטהרת המחשבה) ושזקת ממנה הדרק ונתתה ממנה לפני העדת באהל מועד אשר

### פיטום הקטורת

אֲנִיעֵד לָךְ שָׁמָּה קֹדֶשׁ קִדְשִׁים תְּהִיָּה (סופי תיבות  
שם קדוש מה"ש) לָכֶם:

וְנֹאמַר: וְהִקְטִיר עָלָיו אֶהְרֹן קִטְרֹת סִמִּים  
בְּבֹקֶר בֶּבֶקֶר בְּהִיטִיבוּ אֶת הַנְּרוֹת יִקְטִירָנָה.  
וּבְהַעֲלֹת אֶהְרֹן אֶת הַנְּרוֹת בֵּין הָעֲרֵבִים  
יִקְטִירָנָה קִטְרֹת תְּמִיד לְפָנַי יְהוָה יֵאָהֲדוּנָה  
לְדַרְתֵּיכֶם."

### כאן יבקש את בקשתו

תָּנּוּ רַבְּנָן פְּטוּם (גימטריא 135 והיא ג' פעמים מ"ה כזה:

יוד הא ואו הא, יוד הא ואו הא, יוד הא ואו הא) הַקְטִירָת  
(אות ק) של קטרת מתחלפת בא"ת ב"ש לאות ד' וצירוף דטרת  
גימטריא תרי"ג. פטום הקטרת עם הכולל גימטריא ז' מרגלאן  
יהוה יְהוָה מצפץ יה אדני אל אלהים מצפץ) כִּי־צֹד. שְׁלֹשׁ

מֵאוֹת (בגימטריא אלף למד הי יוד מם רמז למוחין דקטנות,

ומספרו עולה מצפ"ץ) וְשֵׁשִׁים (מילוי השַׁעַן גימטריא 60

וְשִׁמוֹנֶה מְנִים (מספר ד' מוחין דגדלות וגי לבושיהם שהם נה"י

דאמא והכולל) הָיִו בָּהֶ. (נמצא כי עיקר כללות הכל אינו רק

מספר) שְׁלֹשׁ מֵאוֹת (גימטריא אלף למד הי יוד מם ומספרו

עולה מצפ"ץ) וְשֵׁשִׁים (מילוי השַׁעַן) וְזִמְשָׁה (ד' מוחין

דגדלות והכולל) כְּמִנֵּי יְמוֹת הַזִּמְזָה (שבהם יורדים מוחין

דאמא להתלבש בזו"ן). מְנֵה בְּכָל יוֹם מוֹזְצִיתוּ בְּבִקֶר



### פיטום הקטורת

וּמִזְבְּחֵיטוֹ בְּעֶרְבֹ. וּשְׁלֹשָׁה מִזְיִם יִתְּרִים (נגד לבושי המוחין שהם נה"י דאמא שהם קס"א קמ"ג קנ"א כזה: אלף הי יוד הי, אלף הא יוד הא, אלף הה יוד הה) שְׁמֹהֶם (נעשית המחנה ובה היה) מִכְּנִיס כְּהֵן גְּדוֹל וְנוֹטֵל מֵהֶם מְלֵא זֶזְפָּנוֹ בְּיִום הַכְּפֹרִים (שבו הנוקבא עולה אליהם ואינם יורדים). וּמִזְזִירָן לְמִכְתֶּשֶׁת בְּעֶרְבֹ יוֹם הַכְּפֹרִים כְּרִי לְקִים מִצֹּת דְּקָה מִן הַדְּקָה. וְאוֹזֹד (אור מקיף) עֶשֶׂר (אורות פנימיים) סְמָיִם (שנתהוּוּ מו"י מלכים שנפלו) הָיִי בָהּ (בקליפה של נוגה בכל עולמות אבי"ע וצריכים בירור). וְאֵלוֹ הֵן: (יכוין ש"א הסממנים, עשרה הם עשר ניצוצות קדושה שירדו למטה בתוך הקליפה להכניעם והאחד הנוסף עליהם הוא אור מקיף לעשרה הנזכרים והתיקון שיכוין לסלקם מתוכם ועל ידי כן ישארו הקליפות מתים בלי חיות)

(טוב למנותם באצבעותיו) (א) הַצָּרִי (גימטריא אלף למד הי יוד גם ויכוין להעלות כתר דניצוצות מכל קליפת נוגה דאבי"ע).

(ב) וְהַצְּפוֹרָן (גימטריא י" פעמים מ"ב דמ"ה כזה:

יהוה, יוד הא ואו הא, יוד ואו דלת הא אלף ואו אלף ואו הא אלף  
יהוה, יוד הא ואו הא, יוד ואו דלת הא אלף ואו אלף ואו הא אלף  
יהוה, יוד הא ואו הא, יוד ואו דלת הא אלף ואו אלף ואו הא אלף  
יהוה, יוד הא ואו הא, יוד ואו דלת הא אלף ואו אלף ואו הא אלף  
יהוה, יוד הא ואו הא, יוד ואו דלת הא אלף ואו אלף ואו הא אלף  
יהוה, יוד הא ואו הא, יוד ואו דלת הא אלף ואו אלף ואו הא אלף



### פיטום הקטורת

גימטריא יוד הי ויו הי, יוד הא ואי הא, יוד הה וו הה לכוין להעלות חכמה דניצוצות של מכל נוגה דאביי"ע) שְׁנַיִם עֶשְׂרֵי. (אותיות שרשם לתקן י"ב גבולי אלכסוני העולם שהושחת בס"ג יוד הי ואי הי) (י) קְלוּפָה (גימטריא ארך. להעלות בינה דניצוצות מכל קליפת נוגה דאביי"ע) שְׁלֹשָׁה. (ראשים שבו) (יא) קְנֻמוֹן (הוא ז"א. ויכוין להעלות הוד דניצוצות מכל קליפת נוגה דאביי"ע) תְּשֻׁעָה (הם מידות ז"א). בּוֹרִית כְּרִשְׁנָא תְּשֻׁעָה קְבִיץ. יֵיז קְפָרִיסִין סְאִין תְּלַת (נוגה דאביי"ע) וְקְבִיץ תְּלַחָא. (הם כ"א קבין כמספר אהיה שביסוד התבונה) וְאֵם לֹא מְצָא יֵיז קְפָרִיסִין מְבִיא זְזָמַר (יין המשומר ביסוד דתבונה) זְזִיזָר (החסדים שבו) עֲתִיק (בינה). מְלוֹז סְדוּמִית (מלח סדומית גימטריא 598 והוא תדעל מלך 594) עם ד' אותיות רובע) רּוּבֵעַ. (שאין כוחה אלא בעיניים דרחל ששיעורה ד' מידות דז"א לסמותם ח"ו ויכוין להתיש כוחה) מְעַלָּה עֶשְׂרִין (ההתעוררות שהאדם עושה בעולם הזה) כָּל שְׂדוּא. (מצטרף למרובה) רְבִי נְתָן הַבְּבִלִי אֹמֵר אַף כִּפְת (גימטריא יו"ד פעמים ה"י ויו"ד פעמים ה"ה כזה :

הי הי הי הי הי הי הי הי הי  
הי הי הי הי הי הי הי הי הי  
הה הה הה הה הה הה הה הה הה  
הה הה הה הה הה הה הה הה הה

### פיטום הקטורת

הִירְדָן (גימטריא 264 שהיא 10 פעמים הויה + ד' אותיות) כֵּל  
שֶׁהִיא. אִם נָתַן בָּהּ דְּבֶשׂ פְּסָלָהּ. וְאִם וְזָסַר אֶזְזַת  
מִכָּל סַמְמָנֶיהָ זָזִיב מִיָּתָהּ:

רַבֵּן שִׁמְעוֹן בֶּן גַּמְלִיאֵל אוֹמֵר הַצָּרִי אֵינּוּ אֱלֹא  
שָׂרֵף הַזּוֹטָף מֵעֲצֵי הַקֶּטֶף. בּוֹרִית כְּרִשְׁנָא לָמָּה  
הִיא בָּאָה כְּדֵי לְשַׁפּוֹת בָּהּ אֶת הַצְּפוּרָן כְּדֵי  
שֶׁתְּהֵא נְאֻה. יֵיז קַפְרִיסִין לָמָּה הוּא בָּא כְּדֵי  
לְשַׁרְוֹת בּוֹ אֶת הַצְּפוּרָן כְּדֵי שֶׁתְּהֵא עֵזָה. וְהֵלֵא  
מִי רַגְלִים יָפִיז לָהּ אֱלֹא שְׂאִיז מִכְּנִיסִין מִי רַגְלִים  
בְּמַקְדָּשׁ מִפְּנֵי הַכְּבוֹד:

תִּנְיָא רַבִּי נָתַן אוֹמֵר כְּשֶׁהוּא שׁוֹזֵק אוֹמֵר הֲדַק  
הֵיטֵב. הֵיטֵב הֲדַק. מִפְּנֵי שֶׁהַקּוֹל יָפָה לְבָשׂוּמִים.  
פְּטָמָה לְחֻצְאִין כְּשֶׁרָה. לְשִׁלִּישׁ וּלְרַבִּיעַ לֹא  
שִׁמְעֵנּוּ. אָמַר רַבִּי יְהוּדָה זֶה הַכֶּלֶל אִם כְּמִדְתָּהּ  
כְּשֶׁרָה לְחֻצְאִין. וְאִם וְזָסַר אֶזְזַת מִכָּל סַמְמָנֶיהָ  
זָזִיב מִיָּתָהּ:

תִּנְיָ בַר קַפְרָא אֶזְזַת לְשִׁשִּׁים אוֹ לְשִׁבְעִים שָׁנָה  
הֵיטָה בָּאָה שֶׁל שִׁירִים לְחֻצְאִין. וְעוֹד תִּנְיָ בַר  
קַפְרָא אֵלּוּ הֵיךְ נֹתֵן בָּהּ קֶרֶטוֹב שֶׁל דְּבֶשׂ אֵין

### פיטום הקטורת

אָדָם יִכּוֹל לַעֲמוֹד מִפְּנֵי רִיחָהּ. וְלִמָּחָה אֵינָן  
מִעֲרָבִין בְּהָ דְּבִשׁ מִפְּנֵי שֶׁהַתּוֹרָה אָמְרָה כִּי כָל  
שָׂאֵר (נלע"ד דיני הקטנות אלהים במילוי יודין = ש' ריבוע  
אלהים=ר' וא' היא הכללות) וְכָל דְּבִשׁ (דיני הגדלות) לֹא  
תִקְטְרוּ מִמֶּנּוּ אֲשֶׁה לִיהוָה יֵאָהֲרֶנּוּ.

ועוד יאמר (בראשית פרק מג)

וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים יִשְׂרָאֵל אֲבִיהֶם אִם כֵּן אֶפּוֹא זֹאת  
עָשׂוּ קִזְזוּ מִזְמֶרֶת הָאָרֶץ בְּכָלֵיכֶם וְהוֹרִידוּ  
לְאִישׁ מִנְזָה (יכוין גְּעוּרִירוֹן) – וְאִם תּוּכַל לִכּוּיִן תְּמִיד בְּכָל  
רִגַע בְּזֶה הַשֵּׁם יוֹעִיל לְךָ מֵאֵד) מֵעֵט צָרִי וּמֵעֵט דְּבִשׁ  
נְכֹאֵת (יכוין רוטא ושם זה עולה רי"ו כמנין גבורה) וְלֹט  
בְּטָנִים וּשְׁקָדִים:

וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים יִשְׂרָאֵל אֲבִיהֶם אִם כֵּן אֶפּוֹא זֹאת  
עָשׂוּ קִזְזוּ מִזְמֶרֶת הָאָרֶץ בְּכָלֵיכֶם וְהוֹרִידוּ לְאִישׁ  
מִנְזָה מֵעֵט צָרִי וּמֵעֵט דְּבִשׁ נְכֹאֵת וְלֹט בְּטָנִים  
וּשְׁקָדִים: (יכוין צְדָנְלִבֵּשׁ ויכוין בשם פְּנִמְכָּרָהּ וְהוּא יוֹצֵא  
מאותיות הקודמים לשם הנזכר ויכוין בשם קְהֶסְמֶתָּ שְׁהוּא  
יוצא מאותיות מאוחרות)

**פיטום הקטורת**

**וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים יִשְׂרָאֵל אֲבִיהֶם אִם כֵּן אֶפּוֹא זֹאת  
עֲשׂוּ קִזְזוּ מִזְמֶרֶת הָאָרֶץ בְּכֻלֵּיכֶם וְהוֹרִידוּ לְאִישׁ  
מִזֹּזָה מַעֲט צָרִי וּמַעֲט דְבֶשׂ זָכָאת וְלֹט בְּטָנִים  
וּשְׁקָרִים (יכוין קר"ע שט"ז):**

ופסוקים אלו מסוגלים לאמרם אחרי פיטום הקטורת והיה האריז"ל אומרם בכל פעם שהיה אומר פיטום הקטורת וכן בזמן מגיפה ב"מ. (שער הכוונות י"ג ע"ד)

**יְהוָה יִהְיֶה יֵאֱהוּנְהִי צְבָאוֹת עִמָּנוּ. מִשׁוֹב לָנוּ אֱלֹהֵי  
יַעֲקֹב סֵלָה:**

**יְהוָה יִהְיֶה יֵאֱהוּנְהִי צְבָאוֹת. אֲשֶׁר־י אֲדָם בְּטוֹז בָּר:**

**יְהוָה יִהְיֶה יֵאֱהוּנְהִי הוֹשִׁיעָה. הַמְּלֶךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קְרָאֵנוּ:**

**וְעֵרְבָה לִיהוָה יֵאֱהוּנְהִי מִזֹּזֹת יְהוּדָה וִירוּשָׁלַיִם.**

**כִּימֵי עוֹלָם וּכְשָׁנִים קְדָמָנִיֹּת:**

ואח"כ יקרא משמות פרק יב פסוקים אלו:

**וַיִּקְרָא מֹשֶׁה לְכָל זְקֵנֵי יִשְׂרָאֵל וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים מִשְׁכּוֹ**

**וּקִזְזוּ לָכֶם צֹאן לְמִשְׁפּוֹחֹתֵיכֶם וְשׁוֹטֵי הַפָּסוֹחַ.**

**וְעֵבֶר יְהוּדָה לְנֹגֵף אֶת מִצְרַיִם וְרָאָה אֶת הַדָּם**

**עַל הַמִּשְׁקֹף וְעַל שְׁתֵּי הַמְּזוֹזוֹת וּפָסוֹחַ יְהוּדָה עַל**

**הַפָּתוֹחַ וְלֹא יִתֵּן הַמִּשְׁחָזִית לְבֹא אֶל בְּתִיכֶם**

**לְנֹגֵף: (יכוין בראשי תיבות הפסוק כזה: וי"ל אמ"ו אה"ע**

**הו"ש הו"י עה"ו יה"ל אב"ל)**

### פיטום הקטורת

ויאמר ז' פעמים פרשת המנורה ופסוק ה' להושיעני  
(שמות פרק לו)

ויעש את המנרה זהב טהור מקשה עשה את  
המנרה ירכה וקנה גביעיה כפתריה ופרוזה ממנה  
היו: וששה קנים יצאים מצדיה שלשה קני מזרה  
מצדה האזור ושלושה קני מזרה מצדה השני:  
שלשה גבעים משקדים בקנה האזור כפתר ופרוז  
ושלושה גבעים משקדים בקנה אזור כפתר ופרוז  
כז לששת הקנים היצאים מן המנרה: ובמנרה  
ארבעה גבעים משקדים כפתריה ופרוזה: וכפתר  
תזות שני הקנים ממנה וכפתר תזות שני הקנים  
ממנה וכפתר תזות שני הקנים ממנה לששת הקנים  
היצאים ממנה: כפתריהם וקנתם ממנה היו כלה  
מקשה אזות זהב טהור: ויעש את נרתיה שבעה  
ומלקוזה ומזותתיה זהב טהור: כפר זהב טהור  
עשה אתה ואת כל כליה: יכוין ראש תיבה וסוף תיבה של

אלו הפסוקים ו"ה (כי ו"ה הם זז"ן בני או"א ותכוין שיעורו הבנים זיווג של  
או"א שהם י"ה הרמוזים בר"ת וס"ת פסוק ה' להושיעני ולכן תכף אחר תשלום  
פרשת ויעש את המנורה תאמר פסוק "ה' להושיעני" ויכוין בהם להמשיך הארה  
ושפע מאו"א לזז"ן והיה הכסא שלם יהו"ה שלימה, וכן תעשה ז' פעמים ובכל  
פעם תכוין להו"ה שלמה. "כסף הכיפורים")

**פיטום הקטורת**

(ישעיה פרק לח ט)

**יְהוָה לְהוֹשִׁיעַנִי וּתְגִינֹתַי נִנָּן כָּל יְמֵי זְמִינֹי עַל בַּיִת  
יְהוָה: יְכוּן רִיִּית וּסְיִית זֶה הַפְּסוּק י"ה וְעַם ו"ה שֶׁל  
פְּסוּקִים קוֹדְמִים הוּא שֵׁם יְהוָה שֶׁלֶם, וּבְכָל פֶּעַם תִּכְוֶן  
בְּנִיקוּד אֶחָד מ־ז' נִקּוּדוֹת.**

חסד	גבורה	תפארת	נצח	הוד	יסוד	מלכות
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

ויאמר אלו הפסוקים פעם אחת:

**יְהוָה לְהוֹשִׁיעַנִי וּתְגִינֹתַי נִנָּן כָּל יְמֵי זְמִינֹי עַל בַּיִת  
יְהוָה: יְכוּן רִיִּית וּסְיִית זֶה הַפְּסוּק י"ה שֶׁהֵם אֲבָא וְאִימָא.**

**וְזֶה מֵעֲשֵׂה הַמְּנִרָה מִקְשָׁה זָהָב עַד יְרֻכָה עַד  
פְּרוֹזָה מִקְשָׁה הוּא כַּמְרָאָה אֲשֶׁר הִרְאָה יְהוָה  
אֶת מֹשֶׁה כִּן עֲשָׂה אֶת הַמְּנִרָה:**

יכוין ריית וסיית זה הפסוק ו"ה שהם זויין. ראשי תיבות  
וסופי התיבות של אלו הפסוקים הוא הוי"ה ביושר י"הו"ה.

ואח"כ אומר ג' פעמים

**וַיֹּאמֶר מֹשֶׁה אֶל אֶהְרֹן קוּז אֶת הַמִּזְבֵּחַ וְתֵן עָלָיו  
אֵשׁ מֵעַל הַמִּזְבֵּחַ וְשִׁים קִטְרֹת וְהוֹלֵךְ מִהֲרָה אֶל**



### פיטום הקטורת

הַעֲדָה וְכִפָּר עֲלֵיהֶם כִּי יֵצֵא הַקֶּזֶף מִלִּפְנֵי יְהוָה

הַזֹּלֵה הַנֶּנֶף: יכוין בשם נֶנֶף ויכוין נגף גימטריא קל"ג גימטריא של ד'  
מילוי עסמ"ב (מ"ו ל"ז י"ט כ"ו) העולים קכ"ח ועם ד' כוללים גימטריא  
קל"ב ועם כללות כולם קל"ג.

וַיִּקְחוּ אֶהָרֶן כְּאֲשֶׁר דִּבֶּר מֹשֶׁה וַיִּרְץ אֶל תּוֹךְ הַקֹּהֵל

וְהִנֵּה הַזֹּלֵה הַנֶּנֶף יכוין בשם נֶנֶף נֶנֶף ויכוין נגף גימטריא קל"ג  
גימטריא של ד' מילוי עסמ"ב (מ"ו ל"ז י"ט כ"ו) העולים קכ"ח ועם ד'  
כוללים גימטריא קל"ב ועם כללות כולם קל"ג.

בָּעֵם וַיִּתֵּן אֶת הַקְטֹרֶת וַיִּכְפֹּר עַל הָעָם: וַיַּעֲמֵד בֵּין

הַמִּתִּים וּבֵין הַחַיִּים וַתַּעֲזֹר הַמִּנְפֶה: וַיִּדְוֶה הַמִּתִּים

בַּמִּנְפֶה אַרְבַּעַה עָשָׂר אֶלֶף וּשְׁבַע מֵאוֹת מִלִּבָּד

הַמִּתִּים עַל דִּבְרֵי קְרוֹז: וַיֵּשֶׁב אֶהָרֶן אֶל מֹשֶׁה אֶל

פְּתוֹז אֶהֱל מוֹעֵד וְהַמִּנְפֶה נֶעֱצְרָה:

יכוין בשם  
טַפְטַפְלִיה

וצייר במחשבתך כאילו כתוב לפניך בצבע זהב

ואח"כ אומר ג' פעמים ישר והפוך מתהילים נט

וְאֲנִי אֲשִׁיר עֲזָרָה וְאַרְנֵן לְבָקָר וְזִסְדָּה כִּי הִיִּיתָ

מִשֹּׁבֵב לִי וּמְנוֹס בְּיוֹם צָר לִי:

פיטום הקטורת

לִי צַר בַּיּוֹם וּמָנוֹס לִי מִשֹּׁבֵב הַיֵּיתָ כִּי זִסְדָּה  
לְבַקֵּר וְאַרְנָן עֵזָה אֲשִׁיר וְאַנִּי  
וְאַנִּי אֲשִׁיר עֵזָה וְאַרְנָן לְבַקֵּר זִסְדָּה כִּי הַיֵּיתָ  
מִשֹּׁבֵב לִי וּמָנוֹס בַּיּוֹם צַר לִי:  
לִי צַר בַּיּוֹם וּמָנוֹס לִי מִשֹּׁבֵב הַיֵּיתָ כִּי זִסְדָּה  
לְבַקֵּר וְאַרְנָן עֵזָה אֲשִׁיר וְאַנִּי  
וְאַנִּי אֲשִׁיר עֵזָה וְאַרְנָן לְבַקֵּר זִסְדָּה כִּי הַיֵּיתָ  
מִשֹּׁבֵב לִי וּמָנוֹס בַּיּוֹם צַר לִי:  
לִי צַר בַּיּוֹם וּמָנוֹס לִי מִשֹּׁבֵב הַיֵּיתָ כִּי זִסְדָּה  
לְבַקֵּר וְאַרְנָן עֵזָה אֲשִׁיר וְאַנִּי.

תהילים פרק קטו

יְהוָה זָכַרְנוּ יְבָרַךְ יְבָרַךְ אֶת בֵּית יִשְׂרָאֵל יְבָרַךְ  
אֶת בֵּית אַהֲרֹן: יְבָרַךְ יְרֵאֵי יְהוָה הַקְּטָנִים עִם  
הַגְּדֹלִים: יִסַּף יְהוָה עֲלֵיכֶם וְעַל בְּנֵיכֶם:  
בְּרוּכִים אַתֶּם לַיהוָה עֲשֵׂה שָׁמַיִם וָאָרֶץ:

תהילים פרק סז

לְמַנְצֵזוֹ בְּנֵינֵת מְזֻמּוֹר שִׁיר: אֱלֹהִים יִזְצַנּוּ  
וַיְבָרְכֵנוּ יְאֵר פָּנָיו אֲתָנוּ סִלָּה: לִדְעַת בְּאֶרֶץ  
דְּרָכָה בְּכָל יְמֵי יְשׁוּעָתָה: יוֹדוּךָ עַמִּים אֱלֹהִים  
יוֹדוּךָ עַמִּים כָּלֵם: יִשְׁמְדוּ וַיִּרְצַנּוּ לְאֻמִּים כִּי

פיטום הקטורת

תִּשְׁפֹּט עַמִּים מִיִּשְׂרָאֵל וּלְאֻמִּים בְּאֶרֶץ תְּנוּזָם סֵלָה:  
 יוֹדוּךָ עַמִּים אֱלֹהִים יוֹדוּךָ עַמִּים כָּל־ם: אֶרֶץ  
 נְתַנָּה יְבוּלָהּ יִבְרַכְנוּ אֱלֹהִים אֱלֹהֵינוּ: יִבְרַכְנוּ  
 אֱלֹהִים וַיִּירָאוּ אוֹתוֹ כָּל אֲפָסֵי אֶרֶץ:

תהילים פרק קו

וַיַּעֲמֵד בַּיְנוֹזָם וַיַּפְלֵל וַתַּעֲזַר הַמַּנְּפֶה.

וִי	יְהִי	עֵו	מֵה	ד	←
פִּי	יְהִי	נֹו	זֹה	ס	
וִי	יְהִי	פֹו	לֵה	ל	
וִי	תֵה	עֵו	צֵה	ר	
דֵי	מֵה	נֹו	פֵה	ה	



וִי	נֹו	פֵה	וִי	וַהֲה		וִי	נֹו	פֵה	וִי	וַהֲה
יְהִי	יְהִי	יְהִי	יְהִי	תִימ		יְהִי	יְהִי	יְהִי	יְהִי	תִימ
עֵו	נָה	פִי	עֵה	עֵה		עֵו	נָה	פִי	עֵה	עֵה
מֵה	זֵי	לֵה	צֹפ	צֹפ		מֵה	זֵי	לֵה	צֹפ	צֹפ
דֵי	סֵה	לֹו	רֵה	רֵה		דֵי	סֵה	לֹו	רֵה	רֵה

ויכוין בראשי התיבות של הפסוק:

וַיַּעֲמֵד בַּיְנוֹזָם וַיַּפְלֵל וַתַּעֲזַר הַמַּנְּפֶה.

בשם ופוו"ה

ויאמר המזמור ז' פעמים

פיטום הקטורת

ספר תהילים פרק צ

ויהי נעם ארְנֵי אֱלֹהֵינוּ עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה  
עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ:

תהילים פרק צא

יֵשֶׁב בְּסֵתֶר עֲלִיּוֹן בְּצֶל שָׁדַי יִתְלוֹנֵן: אָמַר  
לִיהוָה מִזֹּסֵי וּמִצְוֹדֹתַי אֱלֹהֵי אֲבֹטוֹ בּוֹ: כִּי הוּא  
יִצְלָה מִפּוֹז יִקְוֶה מִדְּבַר הַחוֹת: בְּאַבְרָתוֹ יִסֶּה לָּהּ  
וְתוֹזֹת כְּנָפָיו תּוֹזֶסֶה צְנָה וְסוֹזְרָה אֲמַתּוֹ: לֹא  
תִירָא מִפּוֹזֹד לִילָה מִזֹּזֵן יְעוֹף יוֹמָם: מִדְּבַר  
בְּאִפֶּל יִהְלֶךְ מִקְטָב יִשׁוּד צְהָרִים: יִפֹּל מִצְדָּה  
אֶלָּף וּרְבֻבָה מִימֵינָה אֶלֶיָּהּ לֹא יִנָּשׂ: רַק בְּעֵינֶיהָ  
תְּבִיט וְשִׁלְמַת רְשָׁעִים תִּרְאֶה: כִּי אַתָּה יְהוָה  
מִזֹּסֵי עֲלִיּוֹן שְׂמֵת מֵעוֹנָה: לֹא תֵאָנֶה אֶלֶיָּהּ רָעָה  
וְנִנְעֵה לֹא יִקְרַב בְּאֵהָלָהּ: כִּי מִלְּאֲכִיו יִצְוֶה לָּהּ  
ס"ת יוה"ך ג"כ יכוין כל"ך לשמרה בכל  
הרכיף: יכוין כל"ך יכוין כי ב' השמות יוה"ך  
כל"ך עולים אי"ק ועם הכולל יב"ק כמספר  
יאהלוההים על כפיים ישאונה פן תגף באבן  
רנלה: על שזל ופתן תדרך תרמס כפיר ותנין:  
כי בי זזשק ואפלטוהו אשנבהו כי ידע שמי:  
יקראני ואענהו עמו אנכי בצרה אזלצהו

### פיטום הקטורת

וְאֶכְבְּדָהוּ: אֶרֶךְ יָמִים אֲשֶׁבִיעֶהוּ וְאֶרְאֶהוּ  
בִישׁוּעָתִי:

יהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו שבזכות קריאת פטום הקטרת ובזכות פסוקי ותיבותיו ואותיותיו וטעמיו ונקודותיו והשמות היוצאים ממנו מראשי תיבות ומסופי תיבות וחילופי תיבות, שיכבשו רחמיך את כעסך מעלינו ומעל ישראל אחינו, ותתנהג עמנו ה' אלהינו במידת החסד ובמידת הרחמים ותכנס לנו לפניך משורת הדין, ובטובך הגדול ישוב חרון אפך מעלינו ומעל עמך ישראל בעין חמלתך צרת גופינו מוכים ומעונים, ושלח רפואה שלימה לחולי עמך ישראל, ובכח שם **יְהוָה** אמור למלאך המשחית לבל יבוא אל בתינו לנגוף עוד, ואשר כבר היו מאורי אור ד' מילויים (דע"ב ס"ג מ"ה ב"ן שהם: וד' יו"י, וד' יאו"י, וד' אאו"א. וד' הו"ה) שהם מספר נגף עם ד' כללותיהם ובסגולת לימודינו בפיטום הקטורת יהיו למאורות (עסמ"ב) וישימו מר למתוק, ובכח שם **זְעִירִירוֹן** ובכח אלו השמות **רוֹט"א** ו**יה"ך** **כל"ך** **צמרכ"ד** צווה למלאכך הקדושים הממונים על השמירה שישמרו וימלטו לנו ולכל ישראל אחינו מרעש ומרוגז מדבר וממגיפה ומכל דבר רע ושמור צאתנו ובואנו מעתה ועד עולם, ובכח שם **קָרַעַ שְׁטָן** וחילופו

### פיטום הקטורת

רִיחַ בָּנֹט תִקְרַע רֹעַ גֹּזֵר דִּינֵנוּ, וּבִסְגוּלַת שֵׁם  
מִטְטָרוֹן וְחִילוּפוֹ שֵׁם יְיָנִפֹּט תִּכְרִית וְתִשְׁמִיד כֹּל  
הַמִּשְׁחִיתִים וְכֹל הַמִּקְטָרְגִים כִּאֲרִיהַ תִּשְׁאֵג  
לְעוֹמְתָם שֶׁלֹּא יִגְעוּ בְּנוֹ וּבְמַלְבוּשֵׁינוּ וְהָיוּ  
לְמֵאוֹרוֹת ד' אוֹתִיּוֹת שֶׁמֶךְ הַגְּדוֹל יִהְיֶה וּבִכֵּן יַעֲלוּ  
כֹל נִיצוּצוֹת הַקְּדוּשָׁה אֲשֶׁר בְּתוֹךְ הַקְּלִיפּוֹת וְאֵל  
מִקּוֹם קְדוֹשׁ יִהְלְכוּ וְנִשְׁאַרִים הַקְּלִיפָה פְּגָרִים  
מֵתִים וּבַחֲסֹדֶךְ תִּצְמִית אוֹיְבֵי הָאֲבֹדֶת כֹּל  
צוֹרְרֵי נַפְשֵׁי כִי אֲנִי עֹבֵדְךָ, וְתִקְיִים בְּנוֹ מִקְרָא  
שֶׁכְּתוּב: (ויקרא פרק כו ו) וְנִתְחִי שְׁלוֹם בְּאֶרֶץ וְשִׁכְבָּתָם  
וְאִין מִזְרִיד וְהִשְׁבַּתִּי זִנְיָה רַעְיָה מִן הָאֶרֶץ וְזָרַב לֹא  
תֵעָבֵר בְּאֶרְצְכֶם:  
יְהִי לְרַצּוֹן אֲמֵרֵי פִי וְהִנְיֹן לִבִּי לְפָנֶיךָ יְהוָה צוּרֵי וְנֶאֱלֵי:

### סדר מ"ב מסעות

כתבו המקובלים ז"ל כדי להנצל האדם ממקרים רעים,  
ובפרט מחולי המגפה, יועיל מאד אמירת המסעות:  
א רַעְמֶסֶס. ב סְכוֹת. ג אֲתָם. ' פִּי הַזֹּזֵרֶת. ת מְרָה. ץ  
אֵלְמָה:  
ק יָם סוּף. ר מְדַבֵּר סִיף. ע דְּפָקָה. ש אֱלוֹשׁ. ט  
רְפִידִים. | מְדַבֵּר סִינִי: נ קְבֵרַת הַתְּאֹנָה. ג וְזָרֶת. ד  
רַתְמָה. ' רִמֵּן פְּרִץ. כ לְבָנָה. ש רִסָּה: ב קַהֲלָתָה. ט  
הַר שֶׁפֶר. ר וְזָרְדָה. צ מְקַהֲלָת. ת תְּזוּזָה. ג תְּרוּזָה: ח  
מִתְקָה. ק וְזִשְׁמָנָה. ב מִסְרוֹת. ט בְּנֵי יַעֲקֹב. נ זֹר

### פיטום הקטורת

הַזֶּדֶה. ע יטבתה: י עברנה. ג עציץ נבר. ל קדש. פ  
הר הקר. ז צלמנה. ק פונז: ש אבת. ק עני העברים.  
ו דיבז נד. צ עלמן דבלתימה. י הרי העברים. ת  
ערבת מואב:

כד נטלו ישראל מרעמסס (א). לא ידעו אי ינטלון  
לסכות או לקהלתה או למסרות. ופקיד מדברנא  
דעמיה דינטלון לסכות (ב). מסכות לא ידעו אי  
ינטלון לאתם או לזצרת או לתרוז או לעציץ נבר.  
ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לאתם (ג). מאתם לא  
ידעו אי ינטלון לפי הזזרת או לרמן פרץ או לעברנה  
או להרי העברים. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לפי  
הזזרת (ד). מפי הזזרת לא ידעו אי ינטלון למרה או  
לתזזת או לערבת מואב. ופקיד מדברנא דעמיה  
דינטלון למרה (ה). ממרה לא ידעו אי ינטלון  
לאילם או למקהלת או לעלמן דבלתימה. ופקיד  
מדברנא דעמיה דינטלון לאילם (ו). מאילם לא  
ידעו אי ינטלון לים סוף או לזשמנה או לפונז או לעני  
העברים. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לים סוף  
(ז). מים סוף לא ידעו אי ינטלון למדבר סין או  
לזרדה. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון למדבר סין  
(ח). ממדבר סין לא ידעו אי ינטלון לדפקה או  
ליטבתה. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לדפקה

### פיטום הקטורת

(ע). מדפקה לא ידעו אי ינטלון לאלוש או לרסה או לאבת. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לאלוש. (ש)  
מאלוש לא ידעו אי ינטלון לרפידם או להר שפר או לבני יעקו. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לרפידם (ט). מרפידם לא ידעו אי ינטלון למדבר סיני או לקברת התאווה או לזור הגדגד. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון למדבר סיני (נ). ממדבר סיני לא ידעו אי ינטלון לקברת התאווה או לזור הגדגד. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לקברת התאווה (נ). מקברת התאווה לא ידעו אי ינטלון לזוצרת או לתרוז או לעצין גבר. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לזוצרת (ג). מוזצרת נטלו לרתמה (ד). מרתמה לא ידעו אי ינטלון לרמז פריץ או לעברנה או להרי העברים. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לרמז פריץ (י). מרמז פריץ נטלו ללבנה (כ). מלבנה לא ידעו אי ינטלון לרסה או לאבת. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לרסה (ש). מרסה לא ידעו אי ינטלון לקהלתה או למסרות. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לקהלתה (ב). מקהלתה לא ידעו אי ינטלון להר שפר או לבני יעקו. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון להר שפר (ט). מהר שפר נטלו לזרדה (ר). ומזרדה לא ידעו אי ינטלון למקהלת או לעלמן דבלתימה. ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון למקהלת



### פיטום הקטורת

(צ). ממקהלות לא ידעו אי ינטלון לתוזת או לערבת מואב, ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לתוזת (ת). מתוזת לא ידעו אי ינטלון לתרוז או לעצין גבר, ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לתרוז (ג). מתרוז נטלו למתקה (ח). ממתקה לא ידעו אי ינטלון לזשמנה או לפונז או לעיי העברים, ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לזשמנה (ק). מוזשמנה נטלו למסרות (ב). ממסרות נטלו לבני יעקז (ט). מבני יעקז נטלו לזר הגדוד (ג). מוזר הגדוד נטלו ליטבתה (ע). מיטבתה לא ידעו אי ינטלון לעברנה או להרי העברים, ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לעברנה (י). מעברנה נטלו לעצין גבר (ג). מעצין גבר נטלו לקדש (ל). מקדש נטלו להר ההר (פ). מהר ההר נטלו לצלמנה (ז). מצלמנה לא ידעו אי ינטלון לפונז או לעיי העברים, ופקיד מדברנא דעמיה דינטלון לפונז (ק). מפונז נטלו לאבת (ש). מאבת נטלו לעיי העברים (ק). מעיי העברים נטלו לדיבז גר (ו). מדיבז גר נטלו לעלמן דבלתימה (צ). מעלמן דבלתימה נטלו להרי העברים (י). ומהרי העברים נטלו לערבת מואב (ת). ברור, שם כבוד מלכותו לעולם ועד: